(4870)  Concordiam  quae  inter  (Galterium)  abbatem  conventumque  Virziliacenses  ex  parte 
una  et  (Herveum)  comitem  ac  (Mathildem)  comitissam  Nivemenses  ex  altera  super  pro- 
curationibus,  damnis  et  iniuriis  intervenit.  eius  tenore  inserto,  apostoUco  munimino 
roborat.  iv  non.  lanr.  a»  16».  n  I-i  £p.  lib.  lo.  n»  159  ed.  Bosquet  670;  ed.  Baluze  II.  823; 
Opp.  ed.  Migne  III.  946 :  Cocquellnes  Bullar.  III.  166.  n»  99;  Bouquet  Rec.  XIX.  587;  Bullar. 
Roman.  ed.  Taurin.  111. 289.  —  >Cum  litigantium  utilitatis.« 

(4871)  riohanni)  archiepiscopo  Strigoniensi  et  universis  episcopis  in  Ungaria  constitutis 
manoat,  ut  iilos  Ungaros  qui  in  (Bertholdum)  Colocensem  arcniepiscopum  manus  iniece- 
mnt  violentas,  eius  ciericos  et  monachos  verberibus,  damnis  et  aliis  miuriis  afQixemnt, 
singulis  diebus  dominicis  et  festivis  puisatis  campanis  et  candelis  accensis  per  suas 
dioceses  excommunicatos  publice  denuncient  vii  id.  lanr.  ao  16».  1,  l-i  £p.  lib.  16.  n»  161 
ed.  Bosquet  673;  ed.  Baluze  11.825;  Opp.  ed.  Migne  III.  950;  Katona  Hist  crit  V.  178; 
Fejer  Cod.  dipl.  III.  l  152.  —  »In  illis  non.« 

(4872)  Universos  duces  Poloniae  rogat  et  monet,  ut  si  ouos  memoratomm  sacrilegomm 
ad  eosdem  confugere  forte  contigerit,  illos  nullatenus  aomittant  Dat  ut  supra,  \\  Bosquct 
673;  Baluze  825;  Migne  960; /ra^.  ap.  Fej^r  I.  c.  153.  —  »In  illis  non.. 

(4873)  tLaurentio)  episcopo  Wratislaviensi  respondet^  vicariam  perpetuam  obtinenti  non 
esse  de  alio  beneucio  ecclesiastico  Drovidendum.  nisi  vicariae  mentio  in  mandato  facta 
sit  VI  id.  lanr.  ao  16«.  |l  I-i  Ep.  lib.  16.  no  165  ed.  Bosquet  677 :  ed.  Baluze  II.  827;  Opp.  ed. 
Migne  III.  954;  CoUect.  IV.  decret  lib.  1.  tit  2  de  rescripL  c.  4  iubi  inscHpta  £piscopo  Ura- 
tismen.)  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  613;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit  3  ae  rescr,  c.  27 
( iiMcrip/a  Episcopo  Veratisamensi)  ap.  Boehmer  Corp.  11.23:  ap.  Richter  Corp.  11.30; 
Lunig  Spicil.  eccl.  Cont  II.  (Reicns-Arch.  XX.)  1173.  —  >Postulasti  per  sedenL« 

(4874)  £idem,  aui  ex  una  praebenda  duas  constituerat,  respondet  >quod  cum  Turonensis 

PoTTHAST,  Regesta. 

m  jlugustini  Tarr.  Opf.  W.  652;  int  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  5  de  praeb,  c.'26  ap.  Boeh- mer  l.  c.  441;  ap.  Ricnter  I.  c.  460;  Llinig  L  c.  1173;  cf,  Kom  Regesta  episc.  Vratisla- 
viens,  I.  (1864.  4«).  16.  —  «Vacante  quadam  in.« 

(4875)  Capitulo  Tervisino  (Tysum)  episcopum,  etsi  eundem  ab  admmistratione  ecclesiae 
potuisset  merito  removere.  utpote  qui  de  dilapidatione  non  suspectus  solummodo,  verum 
etiam  procul  dubio  culpabilis  erat  inventus,  propter  testimonium  ei  a  capitulo  perhibitum 
laudabiie  cum  iavore  gratiae  suae  remittit  eisque  mandat  ut  ipsi  consiUum  et  auxilium 
opportunum  imnendant  v  id.  lanr.  a»  16».  P  I-i  £p.  lib.  16.  n»  160  ed.  Bosquet  671;  ed. 
Baluze  II.  824;  Opp.  ed.  Migne  III.  948.  —  >Licet  dilectus  filius.* 

(4876)  lordiino  priori  S.  Benedicti  et  lacobo  archidlacono  Paduanis  de  eadem  re  mandata 
dat  Datum  ut  supra.  ||  Bosquet  1.  c.  673;  Baiuze  L  c.  825;  Migne  1.  c.  950.  ~  »Licet  di- 
lectus  filius.« 

•  (4877)  (Angelo)  patriarchae  Gradensi  causam,  quae  vertebatur  inter  capitulum  Aqui- 
leiense  et  comitem  Goritiae  pro  iure  advocatiae  de  Mariano  et  in  qua  Volcherus  patri- 
archa  Aquileiensis  sententiam  canonicis  contrariam  protulerat,  post  Hlorum  appella- 54 
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tionem  ad  sedem  apostolicam  commlttit  definiendam.  ,'|  Bianchi  Docnm.  18.  no37;  cf,  Man- zano  AnnaH  del  Frinli  U.  230. 

(4878)  Patriarchae  lerosolymitano  mandat,  moneat  episcopom  et  capitnlum  Acconenses, 
ut  chrisma  gratis  de  cetero  ccclesiae  s.  Lanrentii  qnam  apud  Accon  lannense  capitnlum 
habet,  concedant.  m  id.  lanr.  a»  16«.  i  Ughelii  Ital.  sacra  IV.  882;  1-i  Opp.  ed.  Migne  IV. 
219.  n®  175.  — .  «Cum  in  CarthaginensL« 

*  In  eundem  modum  Episcopo  et  capitulo  Acconensibus.  J  Ughelli  L  c. ;  Migne  L  c.  220.  n«  176. 

(4879)  Albanensi  episcopo  apostolicae  sedls  legato  mandat^  ut  antiquos  possessores  mon- 
asterii  s.  Mariae  de  Chortato  (Cortaco  Manr,)  Thessalomcens.  dioc,  eiectis  malignis  in- 

vasoribus,  restitui  faciat,  si  secundum  Deum  viderit  expedire.  n  id.  lanr.  a«  16».  "  I-i 
£p.  lib.  16.  no  162  ed.  Bosquet  674;  ed.  Baluze  II.  826;  Opp.  ed.  Migne  III.  951;  Manrique 
Ann.  Cisterc.  IV.  38.  —  -Ex  relatione  dilectomm.« 

(4880)  Archiepiscopo  Narbonensi  apostolicae  sedis  legato  mandat,  ut  habito  cum  P(etro) 
Aragonum  rege  et  tam  comitibus  quam  baronibus  aliisque  viris  prudentibns  de  paoe 
ac  treu^s  sollicito  tractatu  stndeat  diligenter  toti  provinciae  providere,  ac  vires  omnes 
contra  Sarracenae  gentis  perfidiam  coliigat  xvm  kal.  Febr.  a»  16».  ||  Manrique  Ann. 
Cisterc.  IV.  5.  —  »Cura  iam  captis.-